АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2018 г.                                                                                                             № 53
О внесении изменений в постановление № 377 от 02.11.2016 г.

«Об определении мест отбывания осужденными
административного  наказания в виде
обязательных и исправительных работ
на территории муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области»

В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Руководствуясь ст. 49, ст. 50 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, ст. 39, ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 3.2. ч.1, ст. 3.13, ст. 32.13  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 Постановления  № 377 от 02.11.2016 г. «Об определении мест отбывания осужденными административного  наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»:

1.1 «Наименование предприятия, руководитель, контактный телефон» изменить  и  изложить в новой редакции: ОАО «Контур» Генеральный директор Буторов Николай Александрович.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                            М.Л. Торопов
Разослано: дело, прокуратура,  ФКУ УИИ УФ России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области,  газета «Выборг», официальный сайт МО,   Выборгский районный отдел судебных приставов.